vigência do contrato, sob pena de aplicação das sanções cabíveis por descumprimento de 
dever contratual. 

6. CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO. 

6.1 O MUNICÍPIO pagará ao LOCADOR somente o aluguel da diária utilizada,  no valor 
de R$ 600 (seiscentos reais), perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais mensais). 

6.2 A diária terá um período de 24 horas, iniciando-se no momento da entrega das chaves 
pelo locador ao locatário. 

6.2 O pagamento será efetuado, em até 30 dias após o dia da utilização do imóvel. 

6.2.1 Os pagamentos deverão ser feitos na Conta Corrente  Agência n° 3115.